
  
   Honneur Journée 3- Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  SPRIET Amandine  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:04.24  1053 pts 
 50 m :  30.12  (30.12)  100 m :  1:04.24  (34.12)  [1:04.24] 

 2.  BACHORZ Clara  1998  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:05.00  1030 pts 
 50 m :  31.66  (31.66)  100 m :  1:05.00  (33.34)  [1:05.00] 

 3.  FALSAFI Siham  1998  FRA  CN ASNIÈRES  1:05.16  1025 pts 
 50 m :  31.25  (31.25)  100 m :  1:05.16  (33.91)  [1:05.16] 

 4.  BOULAINE Lydia  1997  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:05.18  1024 pts 
 50 m :  30.85  (30.85)  100 m :  1:05.18  (34.33)  [1:05.18] 

 5.  KADAMI Leila  1997  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:08.54  927 pts 
 50 m :  32.91  (32.91)  100 m :  1:08.54  (35.63)  [1:08.54] 

 6.  PLASSARD Marie  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:09.50  900 pts 
 50 m :  33.02  (33.02)  100 m :  1:09.50  (36.48)  [1:09.50] 

 7.  BARRIERE Alice  2000  FRA  COLOMBES NATATION  1:10.65  868 pts 
 50 m :  34.11  (34.11)  100 m :  1:10.65  (36.54)  [1:10.65] 

 8.  BOUBAKER-COQUET Alice  1998  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:10.66  868 pts 
 50 m :  33.49  (33.49)  100 m :  1:10.66  (37.17)  [1:10.66] 

 9.  SOUDAIS Marine  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:10.88  862 pts 
 50 m :  34.43  (34.43)  100 m :  1:10.88  (36.45)  [1:10.88] 

 10.  SCOTTO Lucie  1999  FRA  COLOMBES NATATION  1:10.90  861 pts 
 50 m :  34.02  (34.02)  100 m :  1:10.90  (36.88)  [1:10.90] 

 11.  BOUCHEDJA Sirine  2000  FRA  ES NANTERRE  1:11.14  855 pts 
 50 m :  34.70  (34.70)  100 m :  1:11.14  (36.44)  [1:11.14] 

 11.  PILLON Mathilde  1998  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:11.14  855 pts 
 50 m :  34.47  (34.47)  100 m :  1:11.14  (36.67)  [1:11.14] 

 13.  SAHMI Sarah  1999  FRA  CN ASNIÈRES  1:11.20  853 pts 
 50 m :  34.05  (34.05)  100 m :  1:11.20  (37.15)  [1:11.20] 

 14.  AMROUCHE Meissa  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:11.49  845 pts 
 50 m :  34.54  (34.54)  100 m :  1:11.49  (36.95)  [1:11.49] 

 15.  LOUIH Ranine  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:11.50  845 pts 
 50 m :  34.96  (34.96)  100 m :  1:11.50  (36.54)  [1:11.50] 

 16.  ZAGOURI Hélène  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:11.71  839 pts 
 50 m :  34.86  (34.86)  100 m :  1:11.71  (36.85)  [1:11.71] 

 17.  FERNANDEZ Laura  1993  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:11.72  839 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:11.72  (35.49)  [1:11.72] 

 18.  MARECHAL Anne  1997  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:12.30  823 pts 
 50 m :  35.07  (35.07)  100 m :  1:12.30  (37.23)  [1:12.30] 

 19.  MAGNERON Alice  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:13.27  798 pts 
 50 m :  34.66  (34.66)  100 m :  1:13.27  (38.61)  [1:13.27] 

 20.  PALMIERI Clara  1998  FRA  ES NANTERRE  1:13.46  793 pts 
 50 m :  36.09  (36.09)  100 m :  1:13.46  (37.37)  [1:13.46] 

 21.  RIAHI Myriam  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:13.93  780 pts 
 50 m :  36.00  (36.00)  100 m :  1:13.93  (37.93)  [1:13.93] 

 22.  HIRCHI Alexia  1998  FRA  CN ASNIÈRES  1:14.12  776 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:14.12  (39.20)  [1:14.12] 

 23.  ARTIGAUT Marion  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:14.14  775 pts 
 50 m :  35.35  (35.35)  100 m :  1:14.14  (38.79)  [1:14.14] 

 24.  KHARKOUCH Sara  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:14.16  775 pts 
 50 m :  34.86  (34.86)  100 m :  1:14.16  (39.30)  [1:14.16] 

 25.  AMROUS Amira  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:14.22  773 pts 
 50 m :  35.39  (35.39)  100 m :  1:14.22  (38.83)  [1:14.22] 

 26.  LEPËTIT Charlotte  1997  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:14.72  760 pts 
 50 m :  35.40  (35.40)  100 m :  1:14.72  (39.32)  [1:14.72] 

 27.  MEHATS Mathilde  1998  FRA  COLOMBES NATATION  1:14.83  757 pts 
 50 m :  36.17  (36.17)  100 m :  1:14.83  (38.66)  [1:14.83] 

 28.  JOX Joanny  2001  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:15.75  734 pts 
 50 m :  36.22  (36.22)  100 m :  1:15.75  (39.53)  [1:15.75] 

 29.  GUILLEMOT Marianne  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:15.92  730 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  1:15.92  (39.58)  [1:15.92] 

 30.  JAITE Laila  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:16.39  718 pts 
 50 m :  37.23  (37.23)  100 m :  1:16.39  (39.16)  [1:16.39] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 31.  COLAUTTI Maya  2000  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:16.41  717 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:16.41  (39.85)  [1:16.41] 

 32.  SADAOUI Saphia  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:16.51  715 pts 
 50 m :  36.29  (36.29)  100 m :  1:16.51  (40.22)  [1:16.51] 

 33.  DUFOSSE Jeanelle  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:17.02  702 pts 
 50 m :  37.10  (37.10)  100 m :  1:17.02  (39.92)  [1:17.02] 

 33.  IMARAZENE Maeva  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:17.02  702 pts 
 50 m :  37.15  (37.15)  100 m :  1:17.02  (39.87)  [1:17.02] 

 35.  LE SAUX Alaïs  2000  FRA  CO SÈVRES  1:17.34  694 pts 
 50 m :  38.41  (38.41)  100 m :  1:17.34  (38.93)  [1:17.34] 

 36.  ARSALANE Ines  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:17.47  691 pts 
 50 m :  37.09  (37.09)  100 m :  1:17.47  (40.38)  [1:17.47] 

 37.  ZEINATY Alya  1999  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:17.58  689 pts 
 50 m :  37.38  (37.38)  100 m :  1:17.58  (40.20)  [1:17.58] 

 38.  GUILLOT Anne  1996  FRA  CO SÈVRES  1:18.23  673 pts 
 50 m :  36.54  (36.54)  100 m :  1:18.23  (41.69)  [1:18.23] 

 39.  FAURET Mathilde  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:18.28  672 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:18.28  (40.47)  [1:18.28] 

 40.  BENIAAZA Nadia  1999  FRA  CN ASNIÈRES  1:18.50  666 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:18.50  (40.79)  [1:18.50] 

 41.  DE SOUSA Celia  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:19.80  635 pts 
 50 m :  38.11  (38.11)  100 m :  1:19.80  (41.69)  [1:19.80] 

 42.  EL MAZGHI Hiba  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:20.01  630 pts 
 50 m :  37.08  (37.08)  100 m :  1:20.01  (42.93)  [1:20.01] 

 43.  MEHRI Samar  1999  ALG  CN ASNIÈRES  1:20.19  626 pts 
 50 m :  38.55  (38.55)  100 m :  1:20.19  (41.64)  [1:20.19] 

 44.  LEPLAT Emma  2001  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:20.36  622 pts 
 50 m :  37.78  (37.78)  100 m :  1:20.36  (42.58)  [1:20.36] 

 45.  BERRANDOU Iliana  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:20.45  620 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:20.45  (41.56)  [1:20.45] 

 46.  CALLANAN Amica  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:21.76  590 pts 
 50 m :  38.96  (38.96)  100 m :  1:21.76  (42.80)  [1:21.76] 

 47.  OUZILOU Zoe  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:22.73  569 pts 
 50 m :  40.89  (40.89)  100 m :  1:22.73  (41.84)  [1:22.73] 

 48.  LANÇON Eugénie  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:24.38  533 pts 
 50 m :  40.16  (40.16)  100 m :  1:24.38  (44.22)  [1:24.38] 

 49.  SCASSOLA Emma  1998  FRA  CO SÈVRES  1:24.43  532 pts 
 50 m :  41.31  (41.31)  100 m :  1:24.43  (43.12)  [1:24.43] 

 50.  BICAKCI Esmé  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:25.17  516 pts 
 50 m :  40.51  (40.51)  100 m :  1:25.17  (44.66)  [1:25.17] 

 50.  DAUMER Apolline  1996  FRA  CO SÈVRES  1:25.17  516 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  100 m :  1:25.17  (42.37)  [1:25.17] 

 52.  AGHAKHANI Sahar  1996  FRA  CO SÈVRES  1:25.38  511 pts 
 50 m :  40.88  (40.88)  100 m :  1:25.38  (44.50)  [1:25.38] 

 53.  ORSINI Laetitia  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:26.81  482 pts 
 50 m :  41.62  (41.62)  100 m :  1:26.81  (45.19)  [1:26.81] 

 54.  EL MAZGHI Hind  2002  FRA  CSM PUTEAUX  1:27.15  475 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:27.15  (45.93)  [1:27.15] 

 55.  CARE Léa  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:28.96  439 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:28.96  (44.44)  [1:28.96] 

 56.  LACOMBA Laure  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:29.35  431 pts 
 50 m :  44.01  (44.01)  100 m :  1:29.35  (45.34)  [1:29.35] 

 57.  RIAHI Sahra  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:29.43  430 pts 
 50 m :  43.10  (43.10)  100 m :  1:29.43  (46.33)  [1:29.43] 

 58.  GADI Assia  2002  FRA  ES NANTERRE  1:29.78  423 pts 
 50 m :  41.09  (41.09)  100 m :  1:29.78  (48.69)  [1:29.78] 

 59.  HUBERT Lydia  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:30.15  416 pts 
 50 m :  44.91  (44.91)  100 m :  1:30.15  (45.24)  [1:30.15] 

 60.  LIOTAUD Camille  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:30.43  411 pts 
 50 m :  41.03  (41.03)  100 m :  1:30.43  (49.40)  [1:30.43] 

 61.  LUNDQVIST Marie  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:31.38  393 pts 
 50 m :  44.97  (44.97)  100 m :  1:31.38  (46.41)  [1:31.38] 
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 62.  BERGOUNHON Emma  2002  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:31.74  386 pts 
 50 m :  46.73  (46.73)  100 m :  1:31.74  (45.01)  [1:31.74] 

 63.  CHAPUIS Romane  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:31.98  382 pts 
 50 m :  45.05  (45.05)  100 m :  1:31.98  (46.93)  [1:31.98] 

 64.  ZOUAD Djordia  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:32.38  375 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:32.38  (47.96)  [1:32.38] 

 65.  DUBOIS Elsa  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:32.67  370 pts 
 50 m :  44.76  (44.76)  100 m :  1:32.67  (47.91)  [1:32.67] 

 66.  BEAUDET Eve  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:33.09  362 pts 
 50 m :  44.88  (44.88)  100 m :  1:33.09  (48.21)  [1:33.09] 

 67.  TOSI Angiolina  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:34.32  341 pts 
 50 m :  44.45  (44.45)  100 m :  1:34.32  (49.87)  [1:34.32] 

 68.  SCHERER Gloria  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:34.38  340 pts 
 50 m :  42.84  (42.84)  100 m :  1:34.38  (51.54)  [1:34.38] 

 69.  CHALLAL Katia  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:34.65  335 pts 
 50 m :  43.18  (43.18)  100 m :  1:34.65  (51.47)  [1:34.65] 

 70.  BILLARDELLO Andrea  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:36.66  302 pts 
 50 m :  44.95  (44.95)  100 m :  1:36.66  (51.71)  [1:36.66] 

 71.  DAAOUFA Ladmia  2002  MAR  CSM GENEVILLIERS  1:36.95  297 pts 
 50 m :  44.68  (44.68)  100 m :  1:36.95  (52.27)  [1:36.95] 

 72.  KHADHRI Nardjess  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:38.09  279 pts 
 50 m :  45.69  (45.69)  100 m :  1:38.09  (52.40)  [1:38.09] 

 73.  GATEFOSSE Camille  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:39.08  264 pts 
 50 m :  44.34  (44.34)  100 m :  1:39.08  (54.74)  [1:39.08] 

 74.  YAYICI Camille  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:41.30  231 pts 
 50 m :  47.48  (47.48)  100 m :  1:41.30  (53.82)  [1:41.30] 

 75.  MHAMDI Jasmine  2001  FRA  CSM CLAMART  1:42.48  215 pts 
 50 m :  47.56  (47.56)  100 m :  1:42.48  (54.92)  [1:42.48] 

 76.  BOUBEKEUR Lina  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:44.91  183 pts 
 50 m :  47.37  (47.37)  100 m :  1:44.91  (57.54)  [1:44.91] 

 77.  BADUFLE Margaux  1998  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:46.70  161 pts 
 50 m :  51.25  (51.25)  100 m :  1:46.70  (55.45)  [1:46.70] 

 78.  HAMAMEL Chloé  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:50.05  124 pts 
 50 m :  50.76  (50.76)  100 m :  1:50.05  (59.29)  [1:50.05] 

 79.  MEBARAKOU Assia  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:51.55  109 pts 
 50 m :  51.36  (51.36)  100 m :  1:51.55  (1:00.19)  [1:51.55] 

 ---  DEVAUX Charlotte  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  DSQ 
 ---  FODIMAN Coralie  1997  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  GUILABERT Lucile  2002  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  LAGARDE Emily  2001  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  LAROCHE Lorie  1999  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  DNS dec 
 ---  MASKER Nawel  2001  FRA  ES NANTERRE  DNS dec 
 ---  MONGIN Laura  1996  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  DNS dec 
 ---  MONNEHAY Alicia  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS dec 
 ---  YETIM Maroa  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  BACHORZ Clara  1998  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  34.01  1073 pts 
 2.  SPRIET Amandine  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  34.32  1055 pts 
 3.  KADAMI Leila  1997  FRA  CSM GENEVILLIERS  35.14  1010 pts 
 4.  LOUIH Ranine  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  35.38  997 pts 
 5.  PLASSARD Marie  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  36.02  962 pts 
 6.  LEPËTIT Charlotte  1997  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  36.88  917 pts 
 7.  HIRCHI Alexia  1998  FRA  CN ASNIÈRES  36.95  913 pts 
 8.  PALMIERI Clara  1998  FRA  ES NANTERRE  37.11  905 pts 
 9.  FERNANDEZ Laura  1993  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  37.15  903 pts 

 10.  AMROUCHE Meissa  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  37.97  861 pts 
 11.  DUFOSSE Jeanelle  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  37.98  860 pts 
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 12.  SAHMI Sarah  1999  FRA  CN ASNIÈRES  38.42  838 pts 
 13.  IMARAZENE Maeva  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  38.65  827 pts 
 14.  BOUIX Amélie  1998  FRA  CN ASNIÈRES  38.76  821 pts 
 15.  ZAGOURI Hélène  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  38.88  815 pts 
 16.  MAGNERON Alice  1998  FRA  CSM PUTEAUX  39.45  787 pts 
 17.  DE SOUSA Celia  1998  FRA  CSM PUTEAUX  39.52  784 pts 
 18.  ARSALANE Ines  2000  FRA  CSM PUTEAUX  39.58  781 pts 
 19.  MOLINA Majda  1999  FRA  CN ASNIÈRES  39.77  772 pts 
 20.  COLAUTTI Maya  2000  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  39.79  771 pts 
 20.  ZEINATY Alya  1999  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  39.79  771 pts 
 22.  SADAOUI Saphia  2002  FRA  CN ASNIÈRES  40.08  757 pts 
 23.  JAITE Laila  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  40.12  755 pts 
 24.  AMROUS Amira  2002  FRA  CN ASNIÈRES  40.34  745 pts 
 25.  ARTIGAUT Marion  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  40.43  741 pts 
 26.  KHARKOUCH Sara  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  41.38  697 pts 
 27.  LANÇON Eugénie  2002  FRA  CN ASNIÈRES  41.41  695 pts 
 28.  LE SAUX Alaïs  2000  FRA  CO SÈVRES  42.70  638 pts 
 29.  LEPLAT Emma  2001  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  42.78  635 pts 
 30.  AGHAKHANI Sahar  1996  FRA  CO SÈVRES  43.01  625 pts 
 31.  PRIEZ Julie  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  43.04  623 pts 
 32.  CHAPUIS Romane  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  43.14  619 pts 
 33.  JOX Joanny  2001  FRA  COM BAGNEUX NATATION  43.39  608 pts 
 34.  CALLANAN Amica  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  43.46  605 pts 
 35.  SCASSOLA Emma  1998  FRA  CO SÈVRES  43.50  604 pts 
 36.  TOSI Angiolina  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  45.89  507 pts 
 37.  BEAUDET Eve  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  47.20  457 pts 
 38.  SCHERER Gloria  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  47.94  430 pts 
 39.  DUBOIS Elsa  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  48.36  415 pts 
 40.  CARE Léa  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  48.41  414 pts 
 41.  CHALLAL Katia  2001  FRA  COLOMBES NATATION  48.42  413 pts 
 42.  YAYICI Camille  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  48.59  407 pts 
 43.  ZOUAD Djordia  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  48.64  406 pts 
 44.  RIAHI Sahra  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  48.85  398 pts 
 45.  MHAMDI Jasmine  2001  FRA  CSM CLAMART  50.10  357 pts 
 46.  BILLARDELLO Andrea  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  50.78  335 pts 
 47.  BOUBEKEUR Lina  2001  FRA  COLOMBES NATATION  51.29  319 pts 
 48.  ANDRIATSARAMANANA Irana-Mikalo  2002  FRA  CSM CLAMART  51.34  317 pts 
 49.  GADI Assia  2002  FRA  ES NANTERRE  52.85  273 pts 
 50.  HAMAMEL Chloé  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  53.63  251 pts 
 51.  GATEFOSSE Camille  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  54.02  240 pts 
 52.  ZAJDERMANN Marguerite  2002  FRA  CSM CLAMART  55.02  214 pts 
 53.  ORBACH Salome  2002  FRA  CSM CLAMART  56.26  184 pts 
 54.  MORAGLIA Flora  2002  FRA  CSM CLAMART  58.60  134 pts 
 55.  COMBE Lola-Rose  2000  FRA  CSM CLAMART  58.61  133 pts 
 ---  OUZILOU Zoe  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  DSQ Vi 
 ---  RIAHI Myriam  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  DSQ Vi 
 ---  GUILABERT Lucile  2002  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  LAGARDE Emily  2001  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  MASKER Nawel  2001  FRA  ES NANTERRE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  SPRIET Amandine  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  36.71  1105 pts 
 2.  PLASSARD Marie  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  40.24  943 pts 
 3.  PILLON Mathilde  1998  FRA  COM BAGNEUX NATATION  40.25  942 pts 
 4.  PALMIERI Clara  1998  FRA  ES NANTERRE  41.81  875 pts 
 5.  BACHORZ Clara  1998  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  41.90  871 pts 
 6.  DUFOSSE Jeanelle  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  42.10  863 pts 
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   Honneur Journée 3- Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 7.  ARTIGAUT Marion  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  42.30  854 pts 
 8.  BOUIX Amélie  1998  FRA  CN ASNIÈRES  42.53  845 pts 
 9.  RIAHI Myriam  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  42.66  839 pts 

 10.  KADAMI Leila  1997  FRA  CSM GENEVILLIERS  42.70  838 pts 
 11.  HIRCHI Alexia  1998  FRA  CN ASNIÈRES  42.73  836 pts 
 12.  SOUDAIS Marine  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  42.81  833 pts 
 13.  JAITE Laila  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  43.56  802 pts 
 14.  SADAOUI Saphia  2002  FRA  CN ASNIÈRES  43.63  799 pts 
 15.  GUILLEMOT Marianne  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  43.75  795 pts 
 16.  BENIAAZA Nadia  1999  FRA  CN ASNIÈRES  44.59  761 pts 
 17.  LE SAUX Alaïs  2000  FRA  CO SÈVRES  44.70  757 pts 
 18.  GUILLOT Anne  1996  FRA  CO SÈVRES  44.74  755 pts 
 19.  LEPËTIT Charlotte  1997  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  45.04  743 pts 
 20.  AMROUS Amira  2002  FRA  CN ASNIÈRES  45.56  723 pts 
 21.  AMROUCHE Meissa  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  45.73  716 pts 
 22.  PRIEZ Julie  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  45.81  713 pts 
 23.  FAURET Mathilde  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  46.04  705 pts 
 24.  EL MAZGHI Hiba  2000  FRA  CSM PUTEAUX  46.14  701 pts 
 25.  BOUBAKER-COQUET Alice  1998  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  46.28  695 pts 
 26.  DAUMER Apolline  1996  FRA  CO SÈVRES  46.68  680 pts 
 27.  MOLINA Majda  1999  FRA  CN ASNIÈRES  46.84  674 pts 
 28.  MEHRI Samar  1999  ALG  CN ASNIÈRES  47.63  645 pts 
 29.  GADI Assia  2002  FRA  ES NANTERRE  48.29  621 pts 
 30.  IMARAZENE Maeva  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  48.35  619 pts 
 31.  OUZILOU Zoe  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  48.66  608 pts 
 32.  BEAUDET Eve  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  48.80  603 pts 
 33.  BADUFLE Margaux  1998  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  49.14  591 pts 
 34.  CALLANAN Amica  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  49.46  580 pts 
 35.  TOSI Angiolina  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  49.78  569 pts 
 36.  LIOTAUD Camille  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  50.44  547 pts 
 37.  EL MAZGHI Hind  2002  FRA  CSM PUTEAUX  50.58  542 pts 
 38.  DAAOUFA Ladmia  2002  MAR  CSM GENEVILLIERS  50.71  538 pts 
 39.  CHALLAL Katia  2001  FRA  COLOMBES NATATION  51.13  524 pts 
 40.  ZOUAD Djordia  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  51.42  514 pts 
 41.  BERRANDOU Iliana  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  51.50  512 pts 
 42.  BERGOUNHON Emma  2002  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  51.63  508 pts 
 43.  BILLARDELLO Andrea  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  51.66  507 pts 
 44.  GATEFOSSE Camille  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  51.95  497 pts 
 45.  DEVAUX Charlotte  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  52.29  486 pts 
 46.  ORBACH Salome  2002  FRA  CSM CLAMART  52.42  482 pts 
 47.  COMBE Lola-Rose  2000  FRA  CSM CLAMART  52.59  477 pts 
 48.  ORSINI Laetitia  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  52.77  471 pts 
 49.  YAYICI Camille  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  55.02  404 pts 
 50.  ANDRIATSARAMANANA Irana-Mikalo  2002  FRA  CSM CLAMART  55.09  402 pts 
 51.  CHAPUIS Romane  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  55.97  377 pts 
 52.  CARE Léa  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  55.98  377 pts 
 53.  RIAHI Sahra  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  57.75  329 pts 
 54.  KHADHRI Nardjess  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:02.00  228 pts 
 55.  BOUBEKEUR Lina  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:03.38  199 pts 
 56.  MEBARAKOU Assia  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:03.75  191 pts 
 ---  LANÇON Eugénie  2002  FRA  CN ASNIÈRES  DSQ Ni 
 ---  MORAGLIA Flora  2002  FRA  CSM CLAMART  DSQ Vi 
 ---  ZAJDERMANN Marguerite  2002  FRA  CSM CLAMART  DSQ Da 
 ---  FODIMAN Coralie  1997  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  LAROCHE Lorie  1999  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  DNS dec 
 ---  MONGIN Laura  1996  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  DNS dec 
 ---  YETIM Maroa  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS dec 
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   Honneur Journée 3- Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  SPRIET Amandine  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:10.98  1022 pts 
 50 m :  32.55  (32.55)  100 m :  1:10.98  (38.43)  [1:10.98] 

 2.  FALSAFI Siham  1998  FRA  CN ASNIÈRES  1:13.51  954 pts 
 50 m :  33.74  (33.74)  100 m :  1:13.51  (39.77)  [1:13.51] 

 3.  BOUCHEDJA Sirine  2000  FRA  ES NANTERRE  1:18.75  821 pts 
 50 m :  36.30  (36.30)  100 m :  1:18.75  (42.45)  [1:18.75] 

 4.  BARRIERE Alice  2000  FRA  COLOMBES NATATION  1:23.81  702 pts 
 50 m :  38.04  (38.04)  100 m :  1:23.81  (45.77)  [1:23.81] 

 5.  PLASSARD Marie  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:24.07  696 pts 
 50 m :  39.19  (39.19)  100 m :  1:24.07  (44.88)  [1:24.07] 

 6.  SOUDAIS Marine  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:25.42  666 pts 
 50 m :  38.49  (38.49)  100 m :  1:25.42  (46.93)  [1:25.42] 

 7.  DUFOSSE Jeanelle  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:26.35  646 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:26.35  (46.94)  [1:26.35] 

 8.  AMROUCHE Meissa  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:26.50  643 pts 
 50 m :  39.74  (39.74)  100 m :  1:26.50  (46.76)  [1:26.50] 

 9.  LEPËTIT Charlotte  1997  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:26.69  639 pts 
 50 m :  40.01  (40.01)  100 m :  1:26.69  (46.68)  [1:26.69] 

 10.  SADAOUI Saphia  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:26.70  639 pts 
 50 m :  38.65  (38.65)  100 m :  1:26.70  (48.05)  [1:26.70] 

 11.  ARTIGAUT Marion  1997  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:26.98  633 pts 
 50 m :  41.34  (41.34)  100 m :  1:26.98  (45.64)  [1:26.98] 

 12.  MEHATS Mathilde  1998  FRA  COLOMBES NATATION  1:27.08  630 pts 
 50 m :  40.01  (40.01)  100 m :  1:27.08  (47.07)  [1:27.08] 

 13.  SCOTTO Lucie  1999  FRA  COLOMBES NATATION  1:27.25  627 pts 
 50 m :  39.34  (39.34)  100 m :  1:27.25  (47.91)  [1:27.25] 

 14.  MARECHAL Anne  1997  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:27.60  619 pts 
 50 m :  40.02  (40.02)  100 m :  1:27.60  (47.58)  [1:27.60] 

 15.  AMROUS Amira  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:28.91  592 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:28.91  (48.41)  [1:28.91] 

 16.  GUILLEMOT Marianne  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:29.01  590 pts 
 50 m :  40.07  (40.07)  100 m :  1:29.01  (48.94)  [1:29.01] 

 17.  RIAHI Myriam  2000  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:29.59  578 pts 
 50 m :  41.64  (41.64)  100 m :  1:29.59  (47.95)  [1:29.59] 

 18.  IMARAZENE Maeva  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:33.34  504 pts 
 50 m :  43.01  (43.01)  100 m :  1:33.34  (50.33)  [1:33.34] 

 19.  FERNANDEZ Laura  1993  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:33.61  498 pts 
 50 m :  43.42  (43.42)  100 m :  1:33.61  (50.19)  [1:33.61] 

 20.  JAITE Laila  2002  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:34.27  486 pts 
 50 m :  43.60  (43.60)  100 m :  1:34.27  (50.67)  [1:34.27] 

 21.  LACOMBA Laure  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:39.90  386 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:39.90  (53.27)  [1:39.90] 

 22.  CALLANAN Amica  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:42.64  341 pts 
 50 m :  48.01  (48.01)  100 m :  1:42.64  (54.63)  [1:42.64] 

 23.  HUBERT Lydia  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:49.25  245 pts 
 50 m :  49.35  (49.35)  100 m :  1:49.25  (59.90)  [1:49.25] 

 24.  LANÇON Eugénie  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:50.32  231 pts 
 50 m :  51.24  (51.24)  100 m :  1:50.32  (59.08)  [1:50.32] 

 25.  BICAKCI Esmé  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:59.14  131 pts 
 50 m :  50.47  (50.47)  100 m :  1:59.14  (1:08.67)  [1:59.14] 

 26.  LUNDQVIST Marie  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:59.80  125 pts 
 50 m :  53.05  (53.05)  100 m :  1:59.80  (1:06.75)  [1:59.80] 

 ---  LEPLAT Emma  2001  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  DNS dec 
 ---  MONNEHAY Alicia  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  LY Jérôme  1993  FRA  CSM PUTEAUX  57.67  1030 pts 
 50 m :  27.76  (27.76)  100 m :  57.67  (29.91)  [57.67] 

 2.  JABBOUR Matthieu  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  59.42  974 pts 
 50 m :  29.80  (29.80)  100 m :  59.42  (29.62)  [59.42] 
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   Honneur Journée 3- Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 3.  FLEURY Romain  1991  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:00.82  930 pts 
 50 m :  28.68  (28.68)  100 m :  1:00.82  (32.14)  [1:00.82] 

 4.  COTTE Leo  1997  FRA  CSM PUTEAUX  1:01.36  914 pts 
 50 m :  29.90  (29.90)  100 m :  1:01.36  (31.46)  [1:01.36] 

 5.  SEBILLE Mehdi  1998  FRA  ES NANTERRE  1:02.22  888 pts 
 50 m :  30.11  (30.11)  100 m :  1:02.22  (32.11)  [1:02.22] 

 6.  FONGUE Jeremy  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:02.50  879 pts 
 50 m :  30.02  (30.02)  100 m :  1:02.50  (32.48)  [1:02.50] 

 7.  AUBERT Clément  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:02.70  873 pts 
 50 m :  30.52  (30.52)  100 m :  1:02.70  (32.18)  [1:02.70] 

 8.  KHELIFI Rayan  1997  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:02.75  872 pts 
 50 m :  30.02  (30.02)  100 m :  1:02.75  (32.73)  [1:02.75] 

 9.  JASSOUD Matthieu  1998  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:02.84  869 pts 
 50 m :  30.84  (30.84)  100 m :  1:02.84  (32.00)  [1:02.84] 

 10.  GUERIN Nicolas  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:03.10  861 pts 
 50 m :  30.18  (30.18)  100 m :  1:03.10  (32.92)  [1:03.10] 

 11.  MLYNARSKI Florian  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:03.42  852 pts 
 50 m :  30.45  (30.45)  100 m :  1:03.42  (32.97)  [1:03.42] 

 12.  BENNADJI Aimen  2000  FRA  ES NANTERRE  1:03.58  847 pts 
 50 m :  31.48  (31.48)  100 m :  1:03.58  (32.10)  [1:03.58] 

 13.  QOTB Badr  1998  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:03.61  846 pts 
 50 m :  28.72  (28.72)  100 m :  1:03.61  (34.89)  [1:03.61] 

 14.  COLLURA Matthieu  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:04.01  834 pts 
 50 m :  31.10  (31.10)  100 m :  1:04.01  (32.91)  [1:04.01] 

 14.  DE SOUSA Gabriel  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:04.01  834 pts 
 50 m :  31.29  (31.29)  100 m :  1:04.01  (32.72)  [1:04.01] 

 14.  LECOUTURIER Thibaut  1998  FRA  UAS ST-CLOUD  1:04.01  834 pts 
 50 m :  31.44  (31.44)  100 m :  1:04.01  (32.57)  [1:04.01] 

 17.  JOURDAIN Antoine  1998  FRA  ES NANTERRE  1:04.22  828 pts 
 50 m :  30.00  (30.00)  100 m :  1:04.22  (34.22)  [1:04.22] 

 17.  RABUT Baptiste  1995  FRA  ES NANTERRE  1:04.22  828 pts 
 50 m :  30.95  (30.95)  100 m :  1:04.22  (33.27)  [1:04.22] 

 17.  RUCHAUD Aymard  2000  FRA  CN ASNIÈRES  1:04.22  828 pts 
 50 m :  30.88  (30.88)  100 m :  1:04.22  (33.34)  [1:04.22] 

 20.  OUAZENE Manil  1999  FRA  ES NANTERRE  1:04.25  827 pts 
 50 m :  30.38  (30.38)  100 m :  1:04.25  (33.87)  [1:04.25] 

 21.  BOUFFORT Maxime  1998  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:04.35  824 pts 
 50 m :  40.82  (40.82)  100 m :  1:04.35  (23.53)  [1:04.35] 

 21.  DESSERRE Maxime  1999  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:04.35  824 pts 
 50 m :  31.85  (31.85)  100 m :  1:04.35  (32.50)  [1:04.35] 

 23.  GIRAUD Romain  1990  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:04.40  823 pts 
 50 m :  31.10  (31.10)  100 m :  1:04.40  (33.30)  [1:04.40] 

 24.  MENNANE Mustapha  1999  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:04.55  819 pts 
 50 m :  31.33  (31.33)  100 m :  1:04.55  (33.22)  [1:04.55] 

 25.  EL KALACHE Rayan  1999  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:04.58  818 pts 
 50 m :  30.06  (30.06)  100 m :  1:04.58  (34.52)  [1:04.58] 

 25.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  1:04.58  818 pts 
 50 m :  30.97  (30.97)  100 m :  1:04.58  (33.61)  [1:04.58] 

 27.  LAUGEROTTE Maximilien  1997  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:04.88  809 pts 
 50 m :  30.70  (30.70)  100 m :  1:04.88  (34.18)  [1:04.88] 

 28.  FERNANDES Antoine  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:05.27  798 pts 
 50 m :  31.80  (31.80)  100 m :  1:05.27  (33.47)  [1:05.27] 

 29.  MEURGUES Alexandre  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:05.40  794 pts 
 50 m :  31.34  (31.34)  100 m :  1:05.40  (34.06)  [1:05.40] 

 30.  MARION Alan  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:05.81  783 pts 
 50 m :  33.09  (33.09)  100 m :  1:05.81  (32.72)  [1:05.81] 

 31.  MAHUZIER Maxence  1998  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:05.84  782 pts 
 50 m :  32.60  (32.60)  100 m :  1:05.84  (33.24)  [1:05.84] 

 32.  KERNEVEZ Lois  1997  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:06.03  776 pts 
 50 m :  32.66  (32.66)  100 m :  1:06.03  (33.37)  [1:06.03] 

 33.  IGLESIAS-SUILS Lucas  1999  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:06.10  774 pts 
 50 m :  31.97  (31.97)  100 m :  1:06.10  (34.13)  [1:06.10] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 34.  MANSOURI Walid  1998  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:06.32  768 pts 
 50 m :  31.46  (31.46)  100 m :  1:06.32  (34.86)  [1:06.32] 

 35.  LUSCIE Timothee  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:06.64  759 pts 
 50 m :  31.68  (31.68)  100 m :  1:06.64  (34.96)  [1:06.64] 

 36.  TAPIA Olivier  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:06.66  759 pts 
 50 m :  32.48  (32.48)  100 m :  1:06.66  (34.18)  [1:06.66] 

 37.  ROLAND Quentin  1997  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:06.70  758 pts 
 50 m :  32.00  (32.00)  100 m :  1:06.70  (34.70)  [1:06.70] 

 38.  CHAUSSADE Antoine  1998  FRA  ES NANTERRE  1:06.75  756 pts 
 50 m :  30.78  (30.78)  100 m :  1:06.75  (35.97)  [1:06.75] 

 39.  MALEK Yannis  1996  FRA  ES NANTERRE  1:06.92  751 pts 
 50 m :  31.91  (31.91)  100 m :  1:06.92  (35.01)  [1:06.92] 

 40.  KAZANTZEV Alexandre  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:07.61  732 pts 
 50 m :  33.07  (33.07)  100 m :  1:07.61  (34.54)  [1:07.61] 

 41.  REITZ Brandon  1997  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:07.90  724 pts 
 50 m :  33.29  (33.29)  100 m :  1:07.90  (34.61)  [1:07.90] 

 42.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  1:08.70  703 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:08.70  (34.90)  [1:08.70] 

 43.  SARRAGOZI Alexandre  2000  FRA  ES NANTERRE  1:08.79  700 pts 
 50 m :  33.17  (33.17)  100 m :  1:08.79  (35.62)  [1:08.79] 

 44.  MEZIANE Rayane  2000  FRA  ES NANTERRE  1:09.16  690 pts 
 50 m :  33.49  (33.49)  100 m :  1:09.16  (35.67)  [1:09.16] 

 45.  BOZKURT Pierre-Isa  1999  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:09.31  686 pts 
 50 m :  31.41  (31.41)  100 m :  1:09.31  (37.90)  [1:09.31] 

 46.  KHAYRI Hassan  2001  EGY  CN ASNIÈRES  1:09.36  685 pts 
 50 m :  32.95  (32.95)  100 m :  1:09.36  (36.41)  [1:09.36] 

 47.  PACE Elouan  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:09.55  680 pts 
 50 m :  33.67  (33.67)  100 m :  1:09.55  (35.88)  [1:09.55] 

 48.  JORGE Hugo  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:09.61  679 pts 
 50 m :  33.99  (33.99)  100 m :  1:09.61  (35.62)  [1:09.61] 

 49.  MICHEL Noé  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:09.69  676 pts 
 50 m :  33.01  (33.01)  100 m :  1:09.69  (36.68)  [1:09.69] 

 50.  CHAHTAHTINSKY Alexandre  1997  FRA  CO SÈVRES  1:10.24  662 pts 
 50 m :  35.48  (35.48)  100 m :  1:10.24  (34.76)  [1:10.24] 

 51.  FERNANA Oussama  2001  FRA  CN ASNIÈRES  1:10.42  657 pts 
 50 m :  34.03  (34.03)  100 m :  1:10.42  (36.39)  [1:10.42] 

 52.  N GUYEN CAO Clement  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:10.57  653 pts 
 50 m :  33.53  (33.53)  100 m :  1:10.57  (37.04)  [1:10.57] 

 53.  ROUSSEAU Antoine  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:10.63  652 pts 
 50 m :  34.03  (34.03)  100 m :  1:10.63  (36.60)  [1:10.63] 

 54.  FONTAINE Adrien  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:11.21  637 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:11.21  (35.71)  [1:11.21] 

 54.  GROENINCK Leo  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:11.21  637 pts 
 50 m :  33.56  (33.56)  100 m :  1:11.21  (37.65)  [1:11.21] 

 56.  ESTEVES Mickael-Hugo  1998  POR  ES NANTERRE  1:11.50  630 pts 
 50 m :  35.35  (35.35)  100 m :  1:11.50  (36.15)  [1:11.50] 

 57.  BERGES Thomas  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:11.55  628 pts 
 50 m :  34.43  (34.43)  100 m :  1:11.55  (37.12)  [1:11.55] 

 58.  FOLL Ronan  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:12.06  615 pts 
 50 m :  33.25  (33.25)  100 m :  1:12.06  (38.81)  [1:12.06] 

 59.  ROURE Martin  2000  FRA  ES NANTERRE  1:12.57  603 pts 
 50 m :  33.91  (33.91)  100 m :  1:12.57  (38.66)  [1:12.57] 

 60.  KADAMI Amine  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:13.22  587 pts 
 50 m :  34.76  (34.76)  100 m :  1:13.22  (38.46)  [1:13.22] 

 61.  HERAULT Maxence  2000  FRA  CSM CLAMART  1:13.66  576 pts 
 50 m :  35.37  (35.37)  100 m :  1:13.66  (38.29)  [1:13.66] 

 62.  VAN BERLEERE Alexandre  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:13.80  572 pts 
 50 m :  33.60  (33.60)  100 m :  1:13.80  (40.20)  [1:13.80] 

 63.  HIRCHI Axel  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:14.07  566 pts 
 50 m :  35.79  (35.79)  100 m :  1:14.07  (38.28)  [1:14.07] 

 64.  SONREL Lucas  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:14.14  564 pts 
 50 m :  33.96  (33.96)  100 m :  1:14.14  (40.18)  [1:14.14] 
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   Honneur Journée 3- Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 65.  RAGOT Loic  1999  FRA  ES NANTERRE  1:14.23  562 pts 
 50 m :  34.54  (34.54)  100 m :  1:14.23  (39.69)  [1:14.23] 

 66.  BENACEUR Heikel  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:15.14  540 pts 
 50 m :  35.69  (35.69)  100 m :  1:15.14  (39.45)  [1:15.14] 

 67.  ALLAL Fares  2001  FRA  CN ASNIÈRES  1:15.20  539 pts 
 50 m :  36.62  (36.62)  100 m :  1:15.20  (38.58)  [1:15.20] 

 68.  ZEGOUAGH Elias  2001  FRA  CN ASNIÈRES  1:15.77  526 pts 
 50 m :  37.11  (37.11)  100 m :  1:15.77  (38.66)  [1:15.77] 

 69.  ADMEZIEM Wassim  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:16.11  518 pts 
 50 m :  36.22  (36.22)  100 m :  1:16.11  (39.89)  [1:16.11] 

 70.  GUYONNET Gatien  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:16.23  515 pts 
 50 m :  36.94  (36.94)  100 m :  1:16.23  (39.29)  [1:16.23] 

 71.  FRANCOIS Flavien  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:16.63  506 pts 
 50 m :  36.50  (36.50)  100 m :  1:16.63  (40.13)  [1:16.63] 

 72.  SCHAEPELYNCK Hugo  1999  FRA  CO SÈVRES  1:16.80  502 pts 
 50 m :  36.61  (36.61)  100 m :  1:16.80  (40.19)  [1:16.80] 

 73.  BENEJAM Mathis  2000  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:17.27  491 pts 
 50 m :  37.70  (37.70)  100 m :  1:17.27  (39.57)  [1:17.27] 

 74.  BILLARDELLO Lucas  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:17.76  480 pts 
 50 m :  36.84  (36.84)  100 m :  1:17.76  (40.92)  [1:17.76] 

 75.  TILLY Tristan  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:18.15  472 pts 
 50 m :  37.54  (37.54)  100 m :  1:18.15  (40.61)  [1:18.15] 

 76.  GODIN Dorian  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:18.91  455 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:18.91  (40.02)  [1:18.91] 

 77.  VILLEMUR Paul  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:19.25  448 pts 
 50 m :  36.84  (36.84)  100 m :  1:19.25  (42.41)  [1:19.25] 

 78.  RIVIERE Quentin  1997  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:19.71  438 pts 
 50 m :  37.72  (37.72)  100 m :  1:19.71  (41.99)  [1:19.71] 

 79.  SERIR Abdellah  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:20.47  422 pts 
 50 m :  35.83  (35.83)  100 m :  1:20.47  (44.64)  [1:20.47] 

 80.  SOTTY Louis  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:21.11  409 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:21.11  (43.40)  [1:21.11] 

 81.  BELLER Florian  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:23.80  356 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:23.80  (43.76)  [1:23.80] 

 82.  LOPEZ Pierre  2002  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:24.03  351 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:24.03  (45.81)  [1:24.03] 

 83.  LETINAUD Robin  2001  FRA  ES NANTERRE  1:24.30  346 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:24.30  (45.96)  [1:24.30] 

 84.  CORNET Zacharie  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:24.62  340 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:24.62  (44.38)  [1:24.62] 

 85.  FISCHER Raphaël  2000  FRA  CSM CLAMART  1:24.98  333 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:24.98  (46.22)  [1:24.98] 

 86.  GOMEZ Thomas  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:25.50  324 pts 
 50 m :  40.37  (40.37)  100 m :  1:25.50  (45.13)  [1:25.50] 

 87.  BADREE Rohann  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:26.39  308 pts 
 50 m :  40.73  (40.73)  100 m :  1:26.39  (45.66)  [1:26.39] 

 88.  MEYA Naïm  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:27.21  293 pts 
 50 m :  40.71  (40.71)  100 m :  1:27.21  (46.50)  [1:27.21] 

 89.  DEVARD Quentin  1997  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:27.39  290 pts 
 50 m :  41.13  (41.13)  100 m :  1:27.39  (46.26)  [1:27.39] 

 90.  LOUNIS Kamel  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:27.40  290 pts 
 50 m :  41.02  (41.02)  100 m :  1:27.40  (46.38)  [1:27.40] 

 91.  MALGOUYRES Thomas  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:28.50  271 pts 
 50 m :  41.10  (41.10)  100 m :  1:28.50  (47.40)  [1:28.50] 

 92.  MONIN Alexandre  2002  FRA  ES NANTERRE  1:29.09  262 pts 
 50 m :  41.56  (41.56)  100 m :  1:29.09  (47.53)  [1:29.09] 

 93.  DAGDELEN Bertan  2001  FRA  ES NANTERRE  1:29.66  252 pts 
 50 m :  48.70  (48.70)  100 m :  1:29.66  (40.96)  [1:29.66] 

 94.  MONTILLO Joseph  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:30.78  235 pts 
 50 m :  43.72  (43.72)  100 m :  1:30.78  (47.06)  [1:30.78] 

 95.  MULLOT Vivien  2002  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:31.95  217 pts 
 50 m :  42.39  (42.39)  100 m :  1:31.95  (49.56)  [1:31.95] 

 Edition au : 31/03/2014 16:40  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 9 / 14 

       



  
   Honneur Journée 3- Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 96.  SONREL Hugo  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:32.50  209 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:32.50  (50.57)  [1:32.50] 

 97.  BRESSO Loïc  2001  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:33.14  199 pts 
 50 m :  48.04  (48.04)  100 m :  1:33.14  (45.10)  [1:33.14] 

 98.  BERNARD Noa  2002  FRA  CSM CLAMART  1:34.05  187 pts 
 50 m :  44.15  (44.15)  100 m :  1:34.05  (49.90)  [1:34.05] 

 99.  BOUHLEL Hakim  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:34.07  186 pts 
 50 m :  44.83  (44.83)  100 m :  1:34.07  (49.24)  [1:34.07] 

 100.  LAMRANI Ilias  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:34.63  179 pts 
 50 m :  45.31  (45.31)  100 m :  1:34.63  (49.32)  [1:34.63] 

 101.  EL SAMMAN Ali  2002  EGY  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:35.28  170 pts 
 50 m :  43.53  (43.53)  100 m :  1:35.28  (51.75)  [1:35.28] 

 102.  GULER David  2000  FRA  COLOMBES NATATION  1:36.69  152 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:36.69  (51.71)  [1:36.69] 

 103.  GHERBI Adame  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:39.81  115 pts 
 50 m :  44.13  (44.13)  100 m :  1:39.81  (55.68)  [1:39.81] 

 104.  NOISETTE Mathieu  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:40.49  108 pts 
 50 m :  47.19  (47.19)  100 m :  1:40.49  (53.30)  [1:40.49] 

 105.  MARCELIN Lambert  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:57.09  4 pts 
 50 m :  54.65  (54.65)  100 m :  1:57.09  (1:02.44)  [1:57.09] 

 ---  BEGUE Tanguy  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  BEGUET Nathan  2000  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  BIDAUD Duncan  2000  FRA  ES NANTERRE  DNS dec 
 ---  BILLARDELLO Jean-Baptiste  1998  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  DNS dec 
 ---  BRIGANT Nantin  2001  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  COHEN Theo  1999  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  COSSET Armand  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  CUSSAC Paul  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  EL BOUHSSAÏNI Walid  2002  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  GAMBULI Henry  1995  FRA  CO SÈVRES  DNS exc 
 ---  GARNIER Nicolas  1995  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  GUEMACHE Souhil  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS exc 
 ---  JOUET Titouan  2000  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  LOUAP Johan  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS dec 
 ---  MOSTEFAOUI Iliès  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  DNS dec 
 ---  MOUIDI BAKOUKOU Jeremy  2001  FRA  COLOMBES NATATION  DNS dec 
 ---  MOUSSA Gabriel  2000  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  SCHATZ Benjamin  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  SCHEKLER Yohan  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  SCHERER Wilson  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  MAURIN Nicolas  1992  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  30.34  1071 pts 
 2.  JABBOUR Matthieu  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  30.40  1067 pts 
 3.  MAGNERON Victor  1995  FRA  CSM PUTEAUX  31.69  991 pts 
 4.  FONGUE Jeremy  1998  FRA  CSM PUTEAUX  31.82  984 pts 
 5.  KRIKROU Elide  1999  FRA  CN ASNIÈRES  32.59  940 pts 
 6.  FLEURY Romain  1991  FRA  COM BAGNEUX NATATION  33.04  915 pts 
 7.  SEBILLE Mehdi  1998  FRA  ES NANTERRE  33.06  914 pts 
 8.  COTTE Leo  1997  FRA  CSM PUTEAUX  33.16  908 pts 
 9.  DE SOUSA Gabriel  1995  FRA  CSM PUTEAUX  33.20  906 pts 

 10.  EL KALACHE Rayan  1999  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  33.37  896 pts 
 11.  ROLAND Quentin  1997  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  33.59  884 pts 
 12.  KERNEVEZ Lois  1997  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  33.85  870 pts 
 13.  OUAZENE Manil  1999  FRA  ES NANTERRE  33.96  864 pts 
 14.  CHAUSSADE Antoine  1998  FRA  ES NANTERRE  34.23  850 pts 
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 15.  JASSOUD Matthieu  1998  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  34.42  840 pts 
 16.  BOUFFORT Maxime  1998  FRA  COM BAGNEUX NATATION  34.75  822 pts 
 17.  FERNANDES Antoine  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  34.86  817 pts 
 17.  MALEK Yannis  1996  FRA  ES NANTERRE  34.86  817 pts 
 19.  RABUT Baptiste  1995  FRA  ES NANTERRE  35.58  779 pts 
 20.  LUSCIE Timothee  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  35.64  776 pts 
 21.  JOURDAIN Antoine  1998  FRA  ES NANTERRE  35.81  767 pts 
 22.  MARION Alan  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  36.20  748 pts 
 23.  GIRAUD Romain  1990  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  36.29  743 pts 
 24.  MANSOURI Walid  1998  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  36.72  722 pts 
 25.  MICHEL Noé  2000  FRA  CSM PUTEAUX  36.81  717 pts 
 26.  CUSSAC Paul  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  36.86  715 pts 
 27.  KAZANTZEV Alexandre  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  36.93  712 pts 
 28.  BENNADJI Aimen  2000  FRA  ES NANTERRE  37.26  696 pts 
 29.  BARTHÉLÉMY Hugo  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  37.28  695 pts 
 30.  SANCHEZ Ruben  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  37.31  693 pts 
 31.  N GUYEN CAO Clement  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  37.60  679 pts 
 32.  ESTEVES Mickael-Hugo  1998  POR  ES NANTERRE  37.78  671 pts 
 33.  SARRAGOZI Alexandre  2000  FRA  ES NANTERRE  38.05  658 pts 
 34.  FERNANA Oussama  2001  FRA  CN ASNIÈRES  38.09  656 pts 
 35.  SEYE Matthieu  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  38.44  640 pts 
 36.  KHAYRI Hassan  2001  EGY  CN ASNIÈRES  38.46  639 pts 
 37.  BILLARDELLO Lucas  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  38.66  629 pts 
 38.  HERAULT Maxence  2000  FRA  CSM CLAMART  39.02  613 pts 
 39.  KHAY Aniss  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  39.15  607 pts 
 40.  JORGE Hugo  1998  FRA  CSM PUTEAUX  39.49  592 pts 
 41.  VILLEMUR Paul  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  39.94  572 pts 
 42.  HIRCHI Axel  2002  FRA  CN ASNIÈRES  40.02  568 pts 
 43.  ROURE Martin  2000  FRA  ES NANTERRE  40.10  565 pts 
 44.  SONREL Lucas  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  40.22  560 pts 
 45.  ZEGOUAGH Elias  2001  FRA  CN ASNIÈRES  40.41  551 pts 
 46.  RAGOT Loic  1999  FRA  ES NANTERRE  40.57  545 pts 
 47.  BENEJAM Mathis  2000  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  40.67  540 pts 
 48.  ALLAL Fares  2001  FRA  CN ASNIÈRES  40.76  536 pts 
 49.  FRANCOIS Flavien  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  41.62  501 pts 
 50.  FISCHER Raphaël  2000  FRA  CSM CLAMART  42.22  476 pts 
 51.  BELLER Florian  2001  FRA  COLOMBES NATATION  42.38  470 pts 
 52.  SERIR Abdellah  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  43.08  442 pts 
 53.  LOPEZ Pierre  2002  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  43.22  437 pts 
 54.  CORNET Zacharie  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  43.70  419 pts 
 55.  BOUTALEB Raïan  2000  FRA  CSM CLAMART  43.73  418 pts 
 56.  GOMEZ Thomas  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  43.98  408 pts 
 57.  MONIN Alexandre  2002  FRA  ES NANTERRE  44.55  388 pts 
 58.  DAGDELEN Bertan  2001  FRA  ES NANTERRE  45.80  344 pts 
 59.  GHERBI Adame  2001  FRA  COLOMBES NATATION  46.64  316 pts 
 60.  LOUNIS Kamel  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  47.29  295 pts 
 61.  BRESSO Loïc  2001  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  48.13  269 pts 
 62.  MULLOT Vivien  2002  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  48.24  266 pts 
 63.  GULER David  2000  FRA  COLOMBES NATATION  48.98  244 pts 
 64.  LAMRANI Ilias  2001  FRA  COLOMBES NATATION  50.14  212 pts 
 65.  NOISETTE Mathieu  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  50.69  197 pts 
 66.  MARCELIN Lambert  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  52.55  152 pts 
 ---  ALVAREZ Maxence  2001  FRA  CSM CLAMART  DSQ Vi 
 ---  BERNARD Noa  2002  FRA  CSM CLAMART  DSQ Vi 
 ---  LETINAUD Robin  2001  FRA  ES NANTERRE  DSQ Vi 
 ---  MALGOUYRES Thomas  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  BEGUET Nathan  2000  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  BIDAUD Duncan  2000  FRA  ES NANTERRE  DNS dec 
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 ---  BILLARDELLO Jean-Baptiste  1998  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  DNS dec 
 ---  BRIGANT Nantin  2001  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  GUEMACHE Souhil  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS exc 
 ---  JOUET Titouan  2000  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  MOUIDI BAKOUKOU Jeremy  2001  FRA  COLOMBES NATATION  DNS dec 
 ---  MOUSSA Gabriel  2000  FRA  CSM CLAMART  DNS dec 
 ---  SCHEKLER Yohan  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  JABBOUR Matthieu  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  36.24  898 pts 
 2.  MAURIN Nicolas  1992  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  36.31  895 pts 
 3.  CHAUSSADE Antoine  1998  FRA  ES NANTERRE  36.37  892 pts 
 4.  KRIKROU Elide  1999  FRA  CN ASNIÈRES  36.64  879 pts 
 5.  MAGNERON Victor  1995  FRA  CSM PUTEAUX  36.73  874 pts 
 6.  DESSERRE Maxime  1999  FRA  COM BAGNEUX NATATION  36.89  867 pts 
 7.  MLYNARSKI Florian  1995  FRA  CSM PUTEAUX  36.92  865 pts 
 8.  ESTEVES Mickael-Hugo  1998  POR  ES NANTERRE  37.17  853 pts 
 9.  LAUGEROTTE Maximilien  1997  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  37.31  847 pts 

 10.  DESNOS Stéven  1987  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  37.47  839 pts 
 11.  RABUT Baptiste  1995  FRA  ES NANTERRE  38.22  804 pts 
 12.  MAHUZIER Maxence  1998  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  38.28  801 pts 
 13.  COLLURA Matthieu  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  39.04  767 pts 
 14.  JOURDAIN Antoine  1998  FRA  ES NANTERRE  39.51  746 pts 
 15.  JASSOUD Matthieu  1998  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  39.95  726 pts 
 16.  VAN BERLEERE Alexandre  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  40.18  716 pts 
 17.  MALEK Yannis  1996  FRA  ES NANTERRE  40.58  699 pts 
 18.  CUSSAC Paul  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  40.73  692 pts 
 19.  REITZ Brandon  1997  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  40.85  687 pts 
 20.  TAPIA Olivier  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  40.92  684 pts 
 21.  MARION Alan  1999  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  40.96  682 pts 
 22.  SANCHEZ Ruben  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  41.62  655 pts 
 23.  ADMEZIEM Wassim  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  41.73  650 pts 
 24.  VILLEMUR Paul  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  41.80  647 pts 
 25.  FONTAINE Adrien  2000  FRA  CSM PUTEAUX  41.81  647 pts 
 26.  BENACEUR Heikel  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  42.01  638 pts 
 27.  FRANCOIS Flavien  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  42.81  606 pts 
 28.  ROURE Martin  2000  FRA  ES NANTERRE  42.85  604 pts 
 29.  KHAY Aniss  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  42.91  602 pts 
 30.  N GUYEN CAO Clement  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  43.11  594 pts 
 31.  ALLAL Fares  2001  FRA  CN ASNIÈRES  43.13  593 pts 
 32.  KADAMI Amine  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  43.88  564 pts 
 33.  BOUTALEB Raïan  2000  FRA  CSM CLAMART  44.54  538 pts 
 34.  MALGOUYRES Thomas  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  45.58  500 pts 
 35.  KHAYRI Hassan  2001  EGY  CN ASNIÈRES  45.76  493 pts 
 36.  BARTHÉLÉMY Hugo  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  46.03  484 pts 
 37.  FERNANA Oussama  2001  FRA  CN ASNIÈRES  46.11  481 pts 
 38.  SOTTY Louis  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  46.23  476 pts 
 39.  BILLARDELLO Lucas  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  46.37  471 pts 
 40.  GODIN Dorian  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  46.67  461 pts 
 41.  SEBILLE Mehdi  1998  FRA  ES NANTERRE  47.38  436 pts 
 42.  GULER David  2000  FRA  COLOMBES NATATION  47.50  432 pts 
 43.  HIRCHI Axel  2002  FRA  CN ASNIÈRES  47.64  428 pts 
 44.  GUYONNET Gatien  2000  FRA  CSM GENEVILLIERS  47.68  426 pts 
 45.  MONIN Alexandre  2002  FRA  ES NANTERRE  48.41  402 pts 
 46.  SERIR Abdellah  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  48.56  397 pts 
 47.  MEYA Naïm  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  48.78  390 pts 
 48.  BRESSO Loïc  2001  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  49.54  366 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 49.  TILLY Tristan  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  49.59  364 pts 
 50.  SCHAEPELYNCK Hugo  1999  FRA  CO SÈVRES  49.61  364 pts 
 51.  GOMEZ Thomas  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  51.20  316 pts 
 52.  ZEGOUAGH Elias  2001  FRA  CN ASNIÈRES  51.32  313 pts 
 53.  DEVARD Quentin  1997  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  51.42  310 pts 
 54.  BELLER Florian  2001  FRA  COLOMBES NATATION  51.45  309 pts 
 55.  CORNET Zacharie  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  52.35  284 pts 
 56.  LOUNIS Kamel  2002  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  52.99  266 pts 
 57.  DAGDELEN Bertan  2001  FRA  ES NANTERRE  53.94  242 pts 
 58.  BOUHLEL Hakim  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  53.98  241 pts 
 59.  BADREE Rohann  2002  FRA  CSM GENEVILLIERS  54.66  224 pts 
 60.  GHERBI Adame  2001  FRA  COLOMBES NATATION  55.70  199 pts 
 61.  LETINAUD Robin  2001  FRA  ES NANTERRE  56.38  184 pts 
 62.  NOISETTE Mathieu  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  56.55  180 pts 
 63.  MARCELIN Lambert  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:05.38  39 pts 
 ---  ALVAREZ Maxence  2001  FRA  CSM CLAMART  DSQ Ni 
 ---  LAMRANI Ilias  2001  FRA  COLOMBES NATATION  DSQ Vi 
 ---  RAGOT Loic  1999  FRA  ES NANTERRE  DSQ Da 
 ---  RIVIERE Quentin  1997  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  SARRAGOZI Alexandre  2000  FRA  ES NANTERRE  DSQ Ni 
 ---  SONREL Hugo  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Ai 
 ---  SONREL Lucas  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  BEGUE Tanguy  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  BIDAUD Duncan  2000  FRA  ES NANTERRE  DNS dec 
 ---  BILLARDELLO Jean-Baptiste  1998  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  DNS dec 
 ---  COHEN Theo  1999  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  COSSET Armand  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  EL BOUHSSAÏNI Walid  2002  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  GAMBULI Henry  1995  FRA  CO SÈVRES  DNS exc 
 ---  LOUAP Johan  1996  FRA  CN ASNIÈRES  DNS dec 
 ---  MOSTEFAOUI Iliès  2001  FRA  CSM GENEVILLIERS  DNS dec 
 ---  MOUIDI BAKOUKOU Jeremy  2001  FRA  COLOMBES NATATION  DNS dec 
 ---  SCHEKLER Yohan  1999  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 1.  GUERIN Nicolas  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:05.59  967 pts 
 50 m :  31.09  (31.09)  100 m :  1:05.59  (34.50)  [1:05.59] 

 2.  AUBERT Clément  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:07.34  921 pts 
 50 m :  30.96  (30.96)  100 m :  1:07.34  (36.38)  [1:07.34] 

 3.  KHELIFI Rayan  1997  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:09.45  866 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:09.45  (37.18)  [1:09.45] 

 4.  COLLURA Matthieu  1996  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:10.15  848 pts 
 50 m :  32.09  (32.09)  100 m :  1:10.15  (38.06)  [1:10.15] 

 5.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  1:10.42  841 pts 
 50 m :  32.81  (32.81)  100 m :  1:10.42  (37.61)  [1:10.42] 

 6.  MENNANE Mustapha  1999  FRA  CSM GENEVILLIERS  1:12.39  792 pts 
 50 m :  31.88  (31.88)  100 m :  1:12.39  (40.51)  [1:12.39] 

 7.  LECOUTURIER Thibaut  1998  FRA  UAS ST-CLOUD  1:13.87  756 pts 
 50 m :  33.65  (33.65)  100 m :  1:13.87  (40.22)  [1:13.87] 

 8.  IGLESIAS-SUILS Lucas  1999  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:15.61  715 pts 
 50 m :  34.45  (34.45)  100 m :  1:15.61  (41.16)  [1:15.61] 

 9.  RUCHAUD Aymard  2000  FRA  CN ASNIÈRES  1:15.99  706 pts 
 50 m :  35.27  (35.27)  100 m :  1:15.99  (40.72)  [1:15.99] 

 10.  JASSOUD Matthieu  1998  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  1:17.27  677 pts 
 50 m :  35.23  (35.23)  100 m :  1:17.27  (42.04)  [1:17.27] 

 11.  BOZKURT Pierre-Isa  1999  FRA  COM BAGNEUX NATATION  1:18.03  660 pts 
 50 m :  34.73  (34.73)  100 m :  1:18.03  (43.30)  [1:18.03] 
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(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 29/03/2014 - R1]

 12.  OUAZENE Manil  1999  FRA  ES NANTERRE  1:20.72  601 pts 
 50 m :  36.62  (36.62)  100 m :  1:20.72  (44.10)  [1:20.72] 

 13.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  1:20.76  600 pts 
 50 m :  37.44  (37.44)  100 m :  1:20.76  (43.32)  [1:20.76] 

 14.  LY Jérôme  1993  FRA  CSM PUTEAUX  1:22.25  569 pts 
 50 m :  35.73  (35.73)  100 m :  1:22.25  (46.52)  [1:22.25] 

 15.  DESNOS Stéven  1987  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:22.44  565 pts 
 50 m :  35.81  (35.81)  100 m :  1:22.44  (46.63)  [1:22.44] 

 16.  LUSCIE Timothee  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:22.79  558 pts 
 50 m :  37.56  (37.56)  100 m :  1:22.79  (45.23)  [1:22.79] 

 17.  BERGES Thomas  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:24.71  519 pts 
 50 m :  38.37  (38.37)  100 m :  1:24.71  (46.34)  [1:24.71] 

 18.  GROENINCK Leo  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:25.81  497 pts 
 50 m :  37.02  (37.02)  100 m :  1:25.81  (48.79)  [1:25.81] 

 19.  FERNANA Oussama  2001  FRA  CN ASNIÈRES  1:26.08  492 pts 
 50 m :  41.15  (41.15)  100 m :  1:26.08  (44.93)  [1:26.08] 

 20.  MEURGUES Alexandre  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:26.12  491 pts 
 50 m :  35.80  (35.80)  100 m :  1:26.12  (50.32)  [1:26.12] 

 20.  N GUYEN CAO Clement  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:26.12  491 pts 
 50 m :  38.80  (38.80)  100 m :  1:26.12  (47.32)  [1:26.12] 

 22.  MEZIANE Rayane  2000  FRA  ES NANTERRE  1:27.03  474 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:27.03  (46.59)  [1:27.03] 

 23.  SEYE Matthieu  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:28.87  440 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:28.87  (46.80)  [1:28.87] 

 24.  KHAYRI Hassan  2001  EGY  CN ASNIÈRES  1:29.02  437 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:29.02  (46.87)  [1:29.02] 

 25.  PACE Elouan  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:29.33  431 pts 
 50 m :  40.27  (40.27)  100 m :  1:29.33  (49.06)  [1:29.33] 

 26.  CHAHTAHTINSKY Alexandre  1997  FRA  CO SÈVRES  1:31.21  398 pts 
 50 m :  41.75  (41.75)  100 m :  1:31.21  (49.46)  [1:31.21] 

 27.  ZEGOUAGH Elias  2001  FRA  CN ASNIÈRES  1:32.38  378 pts 
 50 m :  45.02  (45.02)  100 m :  1:32.38  (47.36)  [1:32.38] 

 28.  ALLAL Fares  2001  FRA  CN ASNIÈRES  1:32.45  377 pts 
 50 m :  42.87  (42.87)  100 m :  1:32.45  (49.58)  [1:32.45] 

 29.  ROUSSEAU Antoine  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:34.95  336 pts 
 50 m :  42.27  (42.27)  100 m :  1:34.95  (52.68)  [1:34.95] 

 30.  FOLL Ronan  1999  FRA  UAS ST-CLOUD  1:36.15  317 pts 
 50 m :  42.76  (42.76)  100 m :  1:36.15  (53.39)  [1:36.15] 

 31.  HIRCHI Axel  2002  FRA  CN ASNIÈRES  1:42.52  226 pts 
 50 m :  48.11  (48.11)  100 m :  1:42.52  (54.41)  [1:42.52] 

 32.  MONTILLO Joseph  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:48.22  157 pts 
 50 m :  50.01  (50.01)  100 m :  1:48.22  (58.21)  [1:48.22] 

 33.  SERIR Abdellah  2001  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:52.11  118 pts 
 50 m :  49.97  (49.97)  100 m :  1:52.11  (1:02.14)  [1:52.11] 

 34.  EL SAMMAN Ali  2002  EGY  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:54.86  93 pts 
 50 m :  51.71  (51.71)  100 m :  1:54.86  (1:03.15)  [1:54.86] 

 ---  BRESSO Loïc  2001  FRA  SCM CHÂTILLON NATATION  DSQ Da 
 ---  GAMBULI Henry  1995  FRA  CO SÈVRES  DNS exc 
 ---  GARNIER Nicolas  1995  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  SCHERER Wilson  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  VAN BERLEERE Alexandre  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
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